Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.09.2024 № 883
г. Малая Вишера

О внесении изменения в
План противодействия
коррупции в Администра-
ции муниципального рай-
она Новгородской области
на 2024-2026 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в План противодействия коррупции в

Администрации муниципального района Новгородской области

на 2024-2026 годы (далее - План), утвержденный постановлением

Администрации муниципального района Новгородской области от 11.03.2024

№ 216. дополнив раздел «7. Иные меры по профилактике коррупции и

повышению эффективности противодействия коррупции» пунктом 7.9.

следующего содержания:

« 7.9. Организация работы по антикорруп-
ционному просвещению обучающихся
общеобразовательных организаций,
родителей (законных представителей)
обучающихся

ежегодно  комитет образования Ад-
министрации муниципаль-
ного района Новгородской
области

».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации Д.Б. Платонов